

## ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 33175036

---

Data publicarii	15.01.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	16.01.19	Pretul estimativ:	1.875,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

---

Descriere: MATERIALE CARE SE INTENTIONEAZA A SE ACHIZITIONA: - Vopsea superlavabila interior cu Teflon, alb, 15 L - 2 cutii - Amorsa perete antimucegai, interior / exterior, 4 L - 2 cutii - Parchet laminat 10 mm, culoare Stejar elegant, clasa 33 - 13 pachete - Placa polistiren extrudat pentru izolatia parchet, 6 mm, 1 x 0.5 m - 5 pachete - Plinta parchet PVC cu canal stejar elegant 2500 x 55 x 22 mm - 8 buc. - Colt interior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set - 2 seturi - Colt exterior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set - 1 set - Terminatie pentru plinta, stanga / dreapta, stejar elegant, 55 x 22 mm, 4 buc/set - 1 set - Element imbinare pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set - 1 set - Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, 6 x 45 mm - 50 buc. - Izolatia pentru țeavă 2 țoli din vată minerala cu aluminiu, D 60 x 30 mm - 25 buc. - Bandă adezivă, pentru izolație termică, din aluminiu, 5 cm x 50 m - 2 buc.

---